
Číslo Kritéria věcného hodnocení Zdroj informací Aspekt kvality Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Žadateli nebylo ke dni podání hodnoceného Projektového záměru vydáno 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace v OP PIK nebo OP TAK 20 bodů

Žadateli bylo ke dni podání hodnoceného Projektového záměru vydáno 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace v OP PIK nebo OP TAK  0 bodů

Částka celkových způsobilých výdajů je od 250 000 Kč max. do 999 000 Kč  4 bodů

Částka celkových způsobilých výdajů je od 1 000 000 Kč max. do 1 499 000 

Kč   2 body

Částka celkových způsobilých výdajů je více než 1 500 000 Kč 0 bodů

 Žadateli  bylo ke dni podání hodnoceného Podnikatelského záměru 

vydáno IČ maximálně před 3 roky.  4 body

 Žadateli  nebylo ke dni podání hodnoceného Podnikatelského záměru 

vydáno IČ maximálně před 3 roky. 2 body

K1

Prvožadatelé OP PIK, OP TAK

Bonifikace prvožadatelů vyjadřuje preferenční bodové zvýhodnění 

žadatelů, kterým z OP PIK nebo OP TAK nebylo vydáno Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace.

Způsob kontroly:

Kontrola na https://www.dotaceeu.cz/cs/informace-o-

cerpani/seznamy-prijemcu

Proveditelnost

Kritéria Věcného hodnocení - 1. výzva NAD ORLICÍ -  OP TAK 

Název výzvy MAS: 1. výzva NAD ORLICÍ – OP TAK 

Číslo výzvy MAS:  1

Registrační číslo projektového záměru na MAS:

Název projektového záměru: 

Projektový záměr

Celkový počet bodů

K3 Podpora začínajících podnikatelů Projektový záměr

K2 Výše celkových způsobilých výdajů projektu ÚčelnostProjektový záměr

Proveditelnost


